

PACZKA DLA UKRAINY!

Ruszyła akcja **Paczka dla Ukrainy** w odpowiedzi na inwazję Rosji na Ukrainę. Skala kryzysu humanitarnego rośnie z każdą minutą. Brakuje żywności, środków higienicznych, opatrunków. Kobiety z dziećmi czekające wiele godzin w kolejce do przejścia granicznego, nie mają co dać dzieciom do jedzenia. Ideą akcji jest tworzenie gotowej paczki przez polskie rodziny, wspólnoty parafialne, Szkolne Koła Caritas dla rodzin na Ukrainie, bądź przekazywane na miejscu uchodźcom z Ukrainy, którzy nie posiadają środków do życia.

Paczkę należy przygotować według **konkretnej listy 34 produktów** (w załączniku). Prosimy o zakupienie **wyłącznie wskazanych produktów**, umieszczenie ich w **kartonowym pudle o wymiarach: szerokość 53 cm x głębokość 40 cm x wysokość 26 cm lub ZBLIŻONYCH DO PODANYCH**. Masa paczki powinna wynosić **max. 16-18 kg**. Do paczki wkładamy również **list** napisany po ukraińsku (w załączniku). Kartony powinny być wytrzymałe i zamykane od góry. **Prosimy o nieza-
klejanie zamknięcia.**

Gotowe kartony przekazujemy do parafii we wskazane miejsce - **w parafii Świętej Rodziny do kancelarii parafialnej w godzinach jej urzędowania: wtorek 17.00-19.00; środa 8.00-9.00 i 17.00-19.00; czwartek 17.00-19.00; piątek 8.00-9.00 i 17.00-19.00.**

Prosimy o chętnych wolontariuszy, którzy własnym transportem przewiozą zebrane paczki do najbliższego ośrodka naszej diecezjalnej Caritas. W tej sprawie prosimy o kontakt z ks. proboszczem!

Wszystkie powyższe informacje znajdują się na stronie diecezjalnej Caritas w aktualnościach. <https://katowice.caritas.pl>

Treść listu, który w języku ukraińskim, ma być włożony do przygotowanej paczki:

Drodzy ukraińscy Przyjaciele,

Przekazujemy Wam wyrazy solidarności i najpilniejszą pomoc. Wiemy, że przeżywacie dramatyczne chwile. W tych dniach skupiamy na Was swoje myśli, modlitwy i działania. Życzymy Wam, abyście byli bezpieczni i mogli jak najszybciej wrócić wraz z Waszymi najbliższymi do normalnego życia. Możecie liczyć na nasze wsparcie!

Caritas w Polsce